
  

 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 

     

Servizi  demografici 
           

  ORIGINALE 

 COPIA 

Determinazione n.  48   in data 25.05.2015 
 

OGGETTO:CANONE ANNO 2015 PER ASSISTENZA SOFTWARE SERVIZI DEMOGRAFICI 

(VERSIONE WIND MULTIU)   

 LIQUIDAZIONE COMPETENZE ALLA   DITTA MAGGIOLI S.p.A. CON SEDE IN 

SANTARCANGELO DI ROMAGNA. 

CIG: XBF1294A71 

 
I L    R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z IO  
(Decreto del Sindaco in data 12.06.2012 prot. 2679) 

 

Richiamata la determinazione n. 115 in data 29.12.2014 adottata dal responsabile del servizio 
tecnico - in sostituzione del responsabile dei servizi demografici assente - con la quale si 
provvedeva ad incaricare la ditta Maggioli Informatica Spa con sede in Santarcangelo di Romagna 
per l’assistenza triennale (2015/2017) del software Demos (versione Wind Multiu) in uso ai servizi 
demografici e si impegnava l’importo di euro 862,54 (Iva 22% inclusa)  a carico del bilancio 
esercizio finanziario 2015 quale canone per il corrente anno 
 

Vista la fattura  n.   0002117357 in data 30.4.2015  relativa  a quanto indicato in oggetto. 

 
Dato atto dell’osservanza delle disposizioni fiscali e della regolarità contributiva della ditta  
Maggioli   Spa a mezzo DURC emesso in data  20.5.2015  depositato agli atti.  
 

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla liquidazione della fattura di cui trattasi 
 

Dato atto che con delibera Consiglio Comunale n. 18 in data 20.04.2015  è stato approvato il 
bilancio esercizio finanziario 2015, pluriennale 2015/2017 

 

Visto  l’art. 184 del  D.Lgs. n. 267/2000 
 

Visto il Decreto  sindacale   citato in intestazione.       
 

 

DETERMINA 
 

di liquidare alla ditta Maggioli  Spa con sede in Santarcangelo di Romagna  la fattura    
0002117357 in data 30.4.2015 relativa al canone 2015 assistenza  software programma Demos 
(versione  wind Multiu)  in uso ai servizi demografici dell’importo di euro 707,00  (Iva esclusa)  
 

di dare atto che l’importo Iva al 22% pari ad euro  155,54 sarà versata dal Comune di Biandrate ai 
sensi dell’articolo 17-ter D.P.R. 633/72 introdotto dall’articolo 1, comma 629, lettera b) della legge 
23.12.2014, n. 190 e successivo  decreto Ministero dell’economia e delle finanze 23.1.2015 
relativo alle modalità e termini per il versamento dell’imposta sul valore aggiunto da parte delle 
pubbliche amministrazioni 
 

di imputare il complessivo importo di € 862,54   all’intervento  cod. 1.01.07.03 (cap. 690/1/2)  del 
bilancio esercizio 2015 

 

 

 

 



 

di dare atto  che gli estremi del conto corrente dedicato ai sensi della Legge n. 136/2010 sono 
quelli risultanti agli atti contenenti le generalità delle persone delegate ad operare su tale conto; 
 

di dare atto dell’osservanza degli obblighi di pubblicazione sul sito istituzionale sezione 
“Amministrazione Trasparente”  sotto-sezione  “Bandi di gara”   ai sensi dell’art. 1, comma 32, 
della Legge  06.11.2012, n. 190  e art. 37, commi 1 e 2, D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 

 

di trasmettere copia della presente unitamente alle fattura e copia del DURC (art. 31, comma 7  

D.L. 21.06.2013, n. 69 convertito in L. 9.8.2013, N. 98)   al  responsabile del servizio finanziario per gli  
adempimenti di competenza. 

 
Biandrate, 25.05.2015 

           Il responsabile dei servizi demografici 
                f.to   Carla Perotto  

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li  25.05.2015  

 Il Responsabile dei servizi demografici 
               f.to   Carla Perotto 
 
 

  

 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal _____ 
26 maggio 2015_ 

 
                   Il Messo Comunale 

                  F.to Aina  Adolfo 
 

                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


